D. Cardinalis Seguntinus. El licenciado Atienza. El licenciado Fuen Mayor.

El licenciado Juan Thomas. El licenciado Don Antonio de Padilla.

To Juan Fernandez de Herrera escriuano de camara de su magestad la fizé escreuir por su mandado con acuerdo de los de su consejo.

Registrada George de Oloal de Vergara.

Por Chanciller George de Oloal de Vergara.

D. IOANNES BARAHONA

Lectoribus S. P. D.

TSI varie & studiosè curare soleant nostri temporis scriptores, ad vestram, præclari lectors, benevolentiam conciliandam, vt labore atque opera literariis iure suo de vobis benemeriti videri possint: mihi tamen illud, cum utile, tum conueniens & maximè necessarium videri cœpit, quo mihi ipst satisfacerem, si apud vos iustum aliquam excusationem afferrem, quæ nequaquam admittenda non esset, in tam multis erroribus, quibus animi vestri passim grauitatque offendentur inter legendas additius, quibus in signe hoc ac præclarum elaboratissimumque opus Joan. Lopez de Palac. Ruuios decorare magis, quam augere seu perficere tentau. Quapropter cum epistolares aliorum paginæ apophthegmatibus ornatae, schematis & tropis venustæ, non tam veri testimonium quam oculis delectationem, auribus delinimentum, atque animis persuasionem, Ciceroniana quadam eloquentia præstent, vt banius & serius yobiscum egisse putauerit, si apud vos testimonio non solum bibliopolarum sed grauissimorum etiam virorum qui regijs præsunt consilijs, fidem fecerit, elucubratio nunculas istas iuueniles esse, atque typis octo ab hinc annistratis, & iamdiu excusas fuisse, si iniusta quorundam impedimenta defuerint, qui ob priuatas suas utilitates hactenus eorum editionem bibliopolis contradixerunt, & hoc ipsum in causa fuit quod hisce fragmentis desint loca multorum non contemnendæ auctoritatis virorum, qui hoc temporis intercallo fœliciter & doctè quidem scripserunt, per metamen nec legi nec citari potuere, quia eorum opera nondum in lucem prodierant, cum ultimam hisce lituris manum imposui, quæ utinam per vos hilariter excipientur, vt libro huic ornamenti & reipubl. utilitatis aliquid afferant. Valete.

ILLVSTRI

ILLV STR I DOMINO
DOCTORI
ANTONIO DE AGUILERA
IN SVMMO REGIS SENATV CONSILIARIO,
& in inclyta Academia Salmanticensi primariae Iuris
Canonici cathedræ professori emerito,
Vincentius de Millis, de Tridino
S. & P. F. D.

*Oigitanti mibi (vir admodum Illustris) & se-
pius animo reuelenti, quid potissimum hoc
tempore Typographis excudendum traderem,
en qua celitus praelarisimsum opus mibi obla-
tum est. Nam doctor Ioannes Barahona in su-
premo supremi Regis Senatu clarissimus aduo-
catus (nostri bene quantus & qualis vir siet)
Repetitiones illas Palati Rubei suis eruditissimis additionibus illu-
stratas excudendas permisit. Etenim cum perpendere singularem
visitatem summa cum difficultate contundam, & animo suo agi-
taret amplissimum & huius operis fructum uberrimum, se contine-
re non potuit, quin post tantosq; viros, opus non omnino suis nu-
meris expletum adimpleret, atque studiosorum omnium commodis
prospiciens suo labore & industria perfectum sane atque absolutum
in vulgo prodire sineret. Prodeunt ergo suis felicissimis auspicijs
Repetitiones Palati Rubei summa cura ac diligentia emendatae.
Prodeunt non illis solum additionibus ornatae, quas vir prestantissi-
mus Bernardus Diaz, de Luco Episcopus Calaguritan. in hoc ege-
gium ac excellentissimum opus exarauit, sed illius etiam accessionis-
bus aucta & expolite, cuius laus omnium in ore habitat, & erudi-
tionis splendor in omnem oram diffunditur. Eas ergo queso, omnium
bonarum artium patronae, in tuum conspectum adsolantes benigno
vulture recipias, & me tuis quam am. uitissimum illas tuo patrocinio
verè & ex animo offerente in quis soles humanitate soucas, eorumq; in
numerum reponas qui tibi sunt maximè dediti. Vale. faxitq;
Deus ut diuernam vitam traducet.*